22/01/2026 đến hết 16 giờ 00 phút ngày 26/02/2026 tại Trụ sở Công ty đấu giá
Hợp danh Thiên Long (Địa chỉ: 15A đường Trần Khánh Dư, phường Phước Tân,
thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) điện thoại: (058).3887458 để được hướng
dẫn chi tiết.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 3.662.725.891 đồng (Ba tỷ sáu trăm
sáu mươi hai triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn tám trăm chín mươi mốt đồng);

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 400.000 đồng/hồ sơ; Tiền
đặt trước: 730.000.000 đồng/hồ sơ. Thời gian đóng tiền đặt trước: từ 07 giờ 00
phút ngày 22/01/2026 đến 16 giờ 00 phút ngày 26/02/2026

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: